


Edição 39 | Ano 2023
23 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA EXTRATO 004-2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2UEYLXW0-OV7DO5BV-GCSELIBB-MZE83GY7
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe



 

 

 
ERRATA EXTRATO DE CONTRATO 004/2023  
 
 
A Prefeitura Municipal de Cotegipe, Estado da Bahia Informa que, em relação ao Extrato do Contrato 
n°004/2023, processo administrativo n° 010/2023,  publicado no Diário Oficial do Municipio, Edição nº 17 de 
25 de Janeiro de 2023, pág. 03, onde se lê: “OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO DE CRIAÇÃO E MANUTENÇÃO DE WEBMAIL ATÉ 25 CONTAS DE ATE 10 GIGABYTES.”. leia-se: 
“OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CRIAÇÃO E MANUTENÇÃO 
DE WEBMAIL ATÉ 50 CONTAS DE ATE 10 GIGABYTES.”. onde se lê: VALOR GLOBAL: R$ 2.400,00 (dois mil e 
quatrocentos reais)`` . leia-se:´´ VALOR GLOBAL: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais)``. 
 

Márcia da Silva Sá Teles 
Prefeita Municipal 

       23 de Fevereiro de 2023 
 

Edição 39 | Ano 2023
23 de fevereiro de 2023

Página 3

ERRATA EXTRATO 004-2023

Certificação Digital: 2UEYLXW0-OV7DO5BV-GCSELIBB-MZE83GY7
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe


	ERRATA
	ERRATA EXTRATO 004-2023 


		2023-02-23T10:35:06-0300




